


Espumante 
Blanco o 
Rosado
CHATEAU 
ST. MARIE. 
750 ML

Sidra 
NOCHE 
BUENA. 
1.5 L

MEDIO Y
MEDIO  
Mango.
Lata 473 ML

Medio y 
Medio 
SANTA 
ROSA 
Rosado 
o Blanco. 
750 ML
(el precio 
no incluye 
envase).

Sidra LA GIJONESA 
original o light. 
Lata 473 ML

Sidra 
LA GIJONESA.
1.5 L

Ananá Fizz 
LA GIJONESA.
1,5 L

Mix frutal fizz 
LA GIJONESA. 
1,5 L

Fresa fizz
LA GIJONESA. 
1,5 L

Espumante 
CHATEAU THIERRY.
750 CC 
(el precio no 
incluye envase).

Espumante 
FOND DE CAVE 
Semiseco.
750 CC
(el precio no 
incluye envase).

Vino TRAPICHE Malbec, 
Cabernet Sauvignon o 
Sauvignon Blanc, 750 ml.

Vino COSECHA TARAPACÁ. 
750 ml.

Vino ROSÉS. 
Caja 1 L 

Vino
FILGUEIRA
20 Años Cabernet 
Sauvignon 
o Tannat.

Vino 
CONVENTO VIEJO 
Merlot, Cabernet 
Sauvignon, Sauvignon 
Blanc. 750 ML

$179

$139

$85

$129 $199

$69

$79
$79 $79 $79 $79

$299
$499

$239 $259

$129

Vino FILGUEIRA 
Edición Exclusiva 
Cabernet Sauvignon 
o Merlot. 750 ML

2

Cerveza VOLCÁNICA Ipa 
Mango, Rubia Clásica o 
Rubia Apa. Lata 500 ML

Cerveza 
VOLCÁNICA 
Dubbel, 
America Ipa 
o Blonde Ale. 
Botella 500 ML

Cerveza 
SCHNEIDER. 
Lata 473 ML

Cerveza PATRICIA
Lager, Dunkel o Porter. 
Lata 473 ML

Cerveza 
ESCUDO SILVER. 
Lata 473 ML

Cerveza PATAGONIA 
Weisse, Kune, Amber, 
Bohemian o Ipa 24.7. 
Lata 473 ML

Cerveza PATAGONIA 
Weisse, Kune, Amber, 
Bohemian o Ipa 24.7.
Botella 730 ML (El 
precio no incluye envase)

Cerveza 
ZILLERTAL Ipa, 
Apa o Scottish
Lata 473 ML

Cerveza 
PILSEN.
960 ML
(El precio
no incluye 
envase)

Energizante MONSTER 
Original, Mango Loco o Ultra. 
Lata 473 ML 
LLEVANDO 4 UNIDADES = 
CARAMAÑOLA DE REGALO

Cerveza 
CORONA. Botella 
330/355 ML

Vodka 
SMIRNOFF 
ICE. 
Botella 275 ML Vermouth MARTINI

Bianco. 1 L
Vodka
WYBOROWA. 750 ML

Gin BRIGHTON. 
750 ML

Cerveza 
NORTEÑA.
Lata 473 ML

Cerveza 
IMPERIAL. 
1 L Descartable

Cerveza CLAUSTHALER 
Sin Alcohol Original o 
con Limón. Lata 500 ML

Cerveza OETTINGER 
Original o Radler con 
Limón. Lata 500 ML

Cerveza DAB 
Export o Radler. 
Lata 500 ML

$109
$105

$71

$108 $160$85 $71

$79 $99
$385 $425 $399

$63$119

$89 $89 $95
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2x
$130

2x
$250

2x
$105

2x
$389

Gin TANQUERAY. 
750 ML

$799



SALUS Frutté regular 
o cero. Varios sabores 
2.25 L

Jugo MAXI FRUTA. 
Caja con sorbito. 
200 ML

Jugo WATT´S de 
Naranja o Durazno.
1 L

Jugo MAXIFRUTA 
regular o light. 
Caja 1 L

Agua Mineral SALUS 
sin gas. Bidón 6.25 L

Refresco 
COCA COLA
 regular. 2.5 L

Fernet 
BRANCA. 
750ML

Refresco COCA COLA 
sin azúcar, SPRITE  sin 
azúcar o SCHWEPPES
sin azúcar. 
Retornable 2 L

Jugo DAIRYCO naranja 
zanahoria light. 3 L

Jugo DAIRYCO 
naranja light. 3 L

Whisky 
VAT 69.
1 L

Ron 
CAPTAIN 
MORGAN 
spice. 
750 ML

Whisky SANDY MAC.
1 L

Whisky 
JOHNNIE 
WALKER
BLACK. 
750 ML

Refresco COCA COLA 
regular, sin azúcar 
o light. 1.5 L

Agua MATUTINA 
con o sin gas. 1.75 L 
Pack 4 unidades

Jugo ZUG de
Naranja o 
Durazno. 1.5 L

$18

$85

$59

$579

$105
$285 $299

$629
$579

$849

$1.550

$115$110

4

�

Arroz 
SHIVA PATNA. 1 K

Arroz 
BLUE PATNA. 1 K

Atún desmenuzado 
EQUADOR al agua o 
en aceite. Lata 170 G

Fideos NISSIN 
RAMEN sabor Pollo, 
Carne, Verduras o 
Camarón. 85 G

Pulpa de Tomate 
Concentrada 
PONTEVEDRA. 1.030 G

Huevos colorados 
SUPER HUEVO. 
15 unidades

Aceite de Oliva 
Extra Virgen 
LA ESPAÑOLA. 
Botella 250 ML

Tortillas 
PRACTIRICAS 
Clásicas o Bajas 
Calorías. 380 G

Adobo Gigante 
LA MANCHEGA. 
25 G

Mayonesa 
NATURA. 
Doypack 500 CC + 
Arvejas sin sal 
RÍO DE LA PLATA. 
Lata 350 G

Salsa Ketchup 
NATURA. 250 G

Mayonesa 
VALLE DEL SOL. 
Sachet 500 CC

Mostaza, Salsa 
Ketchup o Barbacoa 
PONTEVEDRA. Doypack 
con tapón. 200 G

Atún lomitos 
RÍO DE LA PLATA 
al natural o en 
aceite vegetal.
Lata 170 G

Atún desmenuzado 
VALLE DEL SOL al 
natural o en aceite 
vegetal. Lata 170 G

Arvejas 
VALLE DEL SOL. 
Lata 300 G

Fideos Al Natural 
LAS ACACIAS. 
500 G 

Fideos Al Huevo 
LAS ACACIAS. 
500 G 

3x
$99

2x
$106

2x
$110

3x
$60

2x
$150 $170

$189

$135$49
$129

$59 $70$55

$105$40$23

$54 $63
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2x
$220

2x
$225

2x
$212

2x
$280
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Pan CAMPESTRE
Integral. 450 G

Pan Tortuga tipo 
artesano BIMBO. 
Paquete 4 unidades

Pan Brioche tipo 
artesano BIMBO. 
Paquete 4 unidades

Pan Blanco Artesano 
BIMBO. 500 G

Galletas Crackers MAZZEI 
Clásicas. Tripack 330 G 

Galletas de Arroz Mini 
BLUE PATNA. 150 G

Galletas Crackers 
TRIUNFO. Tripack 330 G

Crackers JUVIS sabor 
Churrasco, Parmesano, 
Pizza o Tradicional. 90 G

Pan BIMBO Línea Vital 
Con Semillas o Mix de 
Cereales. 540 G

Pan Lacteado 
LOS SORCHANTES. 
500 G 

Tostadas Mini MARETTI 
Vegetales Mediterráneos, 
Pizza al horno, Tomate y Oliva 
o Champignon. 70 G

$99

$79 $89 $109

$101

$53

$67
$23

$165

$55
Tostadas ISABELA 
Tradicional, Light o 
Multigranos. 142 G

2x
$120

4x
$110

$89

Galletas Pannina 
EL TRIGAL sin sal. 315 G 
o con sal. 320 G

Galletas Malteadas 
LA CELESTINA. 350 G

Galletas de Miel o Coco 
EL TRIGAL. 200 G

Galletas SALVAJE EL 
TRIGAL de Chocolate. 
140 G

Galletas Wafers ISABELE 
Chocolate, Chocolate 
Blanco, Frutilla o Limón. 
100 G 

Galletas Waffles JUVIS 
de Chocolate, Frutilla, 
Chocolate/Vainilla o 
Limón. 100 G

Galletas rellenas JUVIS 
de Chocolate, Frutilla 0 
Chocolate/Vainilla. 
100 G

$109

$125

$99$89$22$19
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Alfajor 
PORTEZUELO 
de Chocolate 
o Nieve. 
Pack 6 unidades

Barrita de
Cereales 
NUTRY. 
22 G

Mermelada 
LIMAY de Frutilla. 
Pote 500 G

Mermelada 
LIMAY Diet de 
Durazno. 
Frasco 350 G

Duraznos en 
Almíbar 
EMIGRANTE. 
Lata 820 G

Pasas de Uva 
sin semillas LA 
ABUNDANCIA. 
250 G

Ciruelas con 
carozo LA 
ABUNDANCIA. 
250 G

Café soluble 
BRACAFÉ 
en stick. 
14 unidades

Café SENIOR 
Tradicional. 
Pouch 250 G

Cocoa 
COPACABANA. 
500 G

Yerba CABRAL 
Compuesta o 
Silueta Ideal. 1 K

Yerba CABRAL 
Suave. 1 K

Edulcorante 
lìquido CHUKER. 
Frasco 600 ML

Edulcorante en 
polvo 
SUCRALIGHT. 
50 sobres 

Edulcorante 
líquido STEVIA 
TEVIAS. 100 G

Café soluble 
BRACAFÉ. 
Frasco 170 G

RICARDITO 
RICARD Celeste. 
Caja 30 G

Caramelos 
MENTOS en 
varios sabores. 
12 unidades

Goma de 
mascar 
MENTOS. 
Botella 
28 unidades

Alfajor de Arroz 
ARROLATE 
PUNTA 
BALLENA. 28 G Alfajor PLAY Love 

PUNTA BALLENA. 
60 G

Chocolate 
KIT KAT 4 Finger 
de Chocolate o 
White. 41.5 G

$89$20

$115 $125$105 $105 $135 $59

$159 $175 $186 $179 $119
$212 $351

$309

$42
$22

$99$36
$20

$55

$75 c/u

$38 c/u

turrón
crocrante
100grs

turrón
70 grs



8

$ 50 

$ 15 

 

 

MANI CROKISSIMO 150 GRS. 

 

$59 

 

MANI MENDORATO SANTA HELENA 200GR 

SNACKS SALADO TROFEU 40GR  

$50 

 $15 

 

Combo Fiesta. 
620 G

Palitos SAVOY 
sabor Queso o 
Jamón. 400 G
+ BUBY. 50 G 
gratis.

Snacks ACHO 
Conos BBBQ. 
120 G o Barritas 
de Ketchup. 90 G

Papas MARÍA 
BONITA Gran 
Selección. 160 G 

Papas 
MARÍA BONITA 
Campesinas o 
sabor Limón y 
Pimienta. 140 G

Papas MARÍA 
BONITA sabor 
Huevo Frito. 
100 G

Papas VALLE 
DEL SOL Original, 
Queso o Cebolla. 
Tubo 160 G

Papas MARÍA 
BONITA 
Original. 160 G

Papas LAY´S 
Clásicas. 150 G

Maní EMIGRANTE repelado 
frito con sal o tostado sin sal. 
Bolsa 1 K

Maní EMIGRANTE repelado 
frito con sal o tostado sin sal. 
Bolsa 500 G

Maní EMIGRANTE repelado 
frito con sal o tostado sin sal. 
Bolsa 250 G

Aceitunas verdes EMIGRANTE 
en rodajas. Doypack 100 G

DORITOS sabor 
Queso. 150 G

Pali NIKITOS 
sabor Queso o 
Jamón. 200 G
+ PIMBA Cheddar 
o Jamón Crudo. 
50 G gratis.

Palitos 
Stickletti CHIO. 
125 G

Maxi Mix CHIO. 
125 G

BUBY sabor 
Queso o Jamón. 
500 G + BUBY 
Cheddar o Jamón. 
50 G gratis.

$210
$140$129

$149
$149

$159 $135

$79$65 $229$135

$135

$77
$59 $95

$150

$115$120
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Dulce de Leche 
PUERTO DEL SAUCE. 
900 G

Ananá en almíbar 
VALLE DEL SOL. 
Lata 830 G

Salchichón DELEITE 
CONAPROLE con 
confites. 500 G

Helado Palito SLICE 
de Frutilla o Limón. 
70 CC

Helado GELATO BON 
O BON de Dulce de 
Leche. 250 G 

Helado Sandwich 
Mixto ARCOR. 75 G

Helados ARCOR de 
Frutilla/Crema/
Chocolate, Dulce de 
Leche o Crema 
Tramontana.  2 L

Helado GEBETTO de 
Frutilla/Crema/Chocolate, 
Sambayón/Chocolate/
Dulce de Leche o Dulce 
de Leche Granizado. 
Tarrina 5 L

Helado Corazón 
BON O BON. 50 G

Leche Chocolatada 
UAP PARMALAT. 1 L

Crema de Leche 
PARMALAT. Sachet 1 L

Gelatina SER de 
Cereza o Frutilla. 
Pote 120 G

Helado 
Almendrado 
COFLER. 80 CC

Helado Cassata KOPA 
de Frutilla, Chocolate o 
Dulce de Leche. 105 G

Barquillos 
VALLE DEL SOL 
de Chocolate y 
Avellanas. 
Lata 110 G

Helado CONAPROLE 
regulares (no incluye 
Sinfonía de sabores 
ni Ediciones 
limitadas). 1 L

Postres DELEITE de 
Chocolate, Vainilla 
o Dulce de Leche. 
Pack 2 unidades 
100 G c/u

$149$75 $219

$30

$170

$38

$349 $579

$45

$59 $179

$25

$60

$65 $90

$230$47

Papa Rosada.

Cebolla. 

Sandía.

Banana.
Zanahora 
envasada. 
500 G

EL KG
$29

EL KG
$69

EL KG
$35

EL KG
$89

$19
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Dulce de Membrillo o de 
Batata LOS NIETITOS.

Ensalada 
Rusa. 

Torta 
Pascualina.

Matambre. Milanesa empanada 
de Pollo.

Milanesa empanada 
de carne.

Queso Muzzarella 
CALCAR.

Queso Sandwich 
PARMALAT.

Queso de Cerdo. Fiambre de Cerdo 
Ruví DOÑA COCA.

Leonesa Primavera 
JORGE HERMANOS.

Jamón Cocido 
VALLE DEL SOL.

Jamón Cocido 
ARIZONA.

Salame 
LA SUREÑA. 

Jamón Cocido 
SARUBBI Oval.

Panceta Ahumada 
DOÑA COCA.

Morcilla 
dulce o salada.

Frankfurters 
SARUBBI. 
2 paquetes de 
8 unidades c/u

Chorizo Parrillero 
JORGE 
HERMANOS.

Chorizos 
VALLE DEL SOL. 
Gancho

Chorizo CENTENARIO 
Cheddar con Bacon 
al vacío. Paquete 
3 unidades

Jamón Ahumado 
PICORELL.

Salame Milán 
JORGE HERMANOS.

Queso Dambo 
COLONIAL.

Queso Colonia 
VERITATIS.

Queso Muzzarella 
FARMING.

Queso Gouda 
CONAPROLE.

Queso Parrilero COLONIAL con 
o sin orégano al vacío.

Lengua.

Tarta de 
Jamón y 
Queso.

Torta DELI Chocolate. Unidad

Salsa Cheddar DELICE. 500 G
Queso rallado 
VALLE DEL SOL. 80 G

Queso rallado FARMING.  
Paquete 100 G

Queso Magro con o 
sin sal LA MAGNOLIA 
envasado al vacío.

Pizza 
Italiana.

Sandwich de Jamón y Queso 
pan blanco o negro. 9 unidades

EL KG
$119

EL KG
$339EL KG

$279

EL KG
$269

EL KG
$279

EL KG
$279

100 G
$44

100 G
$35

100 G
$36

100 G
$30

100 G
$33

100 G
$32

100 G
$36

100 G
$38

100 G
$47

100 G
$52 EL KG

$225
EL KG
$235

EL KG
$260

100 G
$50

100 G
$36

100 G
$40

100 G
$50

100 G
$45

100 G
$49

100 G
$39

EL KG
$590

EL KG
$259

EL KG
$375

Pionono arrollado 
LOS ABUELOS. 300 G

$229 $512

$189$60 $98

$218

$135

$155

11

EL KG
$159

Tarta de 
Puerro. 

EL KG
$369
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Espinaca congelada 
OERLEMANS. 1 KG

Papas Noisettes 
OERLEMANS. 1 KG

Ravioles congelados 
LOS ABUELOS 
de Muzzarella y 
Jamón. 1 KG

Ravioles congelados 
LOS ABUELOS de 
Verdura. 1 KG

Pizza congelada
VALLE DEL SOL. 
Caja 2 unidades

Shampoo o 
Acondicionador 
SEDAL. 190 ML

Shampoo PANTENE. 
400 ML + Acondicionador 
PANTENE. 200 ML

Repelente OFF! Extra 
Duración. Aerosol 170 ML

Papel Higiénico NOBLE. 
16 rollos de 30 MTS c/u

Papel higiénico 
SUPREMO HOGAR Doble Hoja. 
12 rollos de 30 MTS c/u

Desodorante DOVE masculino o 
femenino. Aerosol 169 ML

Desodorante REXONA Clinical 
masculino o femenino. 
Aerosol 110 ML

Desodorante AXE. 
Aerosol 110 ML

Jabón de tocador
DOVE. 90 G

Desodorante DUFOUR Men 
Black, Liberty, Sport o Nature. 
Aerosol. 155 ML

Protectores diarios 
MIMOSA. 60 unidades

Máquina de afeitar GILLETTE 
Prestobarba3 regular, Ice, 
Sense Care o Dama. 
Pack 2 unidades

Sorrentinos AVANTI 
de Ricotta y Espinaca, 
Jamón y Queso o 4 
Quesos. 500 G

Ravioles congelados 
VALLE DEL SOL de 
Verdura o Ricota. 
750 G

Tapas empanadas 
AVANTI para horno  
hojaldradas. 
20 unidades (600 G)

Papas bastón 
MCCAIN. 720 G

Papas MCCAIN 
Smiles. 600 G

Hamburguesas 
Clásica HAMBY. 
Paquete 2 unidades

Hamburguesas 
SARUBBI. 
Paquete 2 unidades

Filets de Tilapia al vacío 
MAR AUSTRAL. 150 G

Hamburguesas 
VALLE DEL SOL. 
Caja 8 unidades

Hamburguesas 
Angus HAMBY. 
Caja 6 unidades

Barritas de Mozzarella 
ARTICO. 300 G

Papas MCCAIN 
Corte fino. 2.25 KG

Nuggets de Pollo 
Crocantes SADIA. 900 G

Tapas redondas 
AVANTI Hojaldradas 
o tipo Caseras. 
2 unidades (350 G)

Pizza con Mozzarella 
Premium CONAPROLE. 
Caja 1 unidad (508 G)

Pizza con Mozzarella 
CONAPROLE. 
Caja 2 unidades
(900 G)

Pizza con Mozzarella 
CONAPROLE. Caja 3 
unidades (600 G)

$195 $225

$389$349 $399 $89 $369

$319$149 $199

$175$159$149

$62

$106

$148

$199

$242$160$122

$99 $160

$70 $77 $109 $199 $330

$155 $279 $285

$119
$299 $449

$339



14 15*Disponibles en sucursal Super Uno, Super Uno 2, Super Del Sol, Nativo Barros Blancos, Nativo Suárez, Costa Verde, Ecomarket, Almenara, 
Fuentes, San Ramón, El Morro, Gatti, Dos Hermanos, Expres 1, Hiperprecios, Expres 8, Comva, Del Fuerte Maroñas, Red Market Jardines, Santa Rosa, 

Donato y Donato Expres.
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Toalla de Cocina 
SUPREMO HOGAR. 
2  rollos de 
50 paños cIu.

Bolsas de residuos 
SUPREMO HOGAR 
50 x 62 CM Rollo 
30 unidades

Lavandina 
SUPREMO HOGAR. 
2 L

Jabón líquido 
PERSIL Original. 
Doypack 830 ML

Guantes Red JASPE
chico, mediano, 
grande o extra 
grande + esponja 
JASPE.

Paño para pisos gris 
VIRUTEX. 50 x 55 CM

Servilletas NOVA 
Cocktail. 160 unidadesSendero Navideño.

Pack de vasos 
vidrio CRISA. 
Pack 6 unidades

Toalla de Cocina 
ELITE Deco. 2 rollos 
de 100 paños c/u

Insecticida
RAID. 
Aerosol 
360 ML

Jabón líquido 
CONEJO Fresh o 
Aroma Relax. 
Sachet 3 L

Limpiador líquido 
CRISTAL. 900 ML 
3 x 2 unidades

Detergente 
SUPREMO HOGAR 
Limón. 1.25 L

Repasador 
Navidad surtido o 
Repasador Dohler 
surtido.

Jabón en barra 
CRISTAL. 200 G

$40 $49 $69 $125$112

$55

$100$119

$499
$699
$999

$239

$140 $349$149

2x
$100

2x
$160

2x
$80

1x
$55

1x
$45

$185

Árbol de Navidad

120 CM

150 CM

*Disponibles en sucursal Costa Verde, 
El Morro, Fuentes, San Ramón, Nativo 

Suárez, Nativo Barros Blancos, Ecomarket, 
Super Del Sol o Almenara.

90 CM


